
У К Р А Ї Н А 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 
 

ДЕВ’ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 12 вересня  2012 року                   № 1914 
 

Про відмову у затвердженні  
містобудівного обґрунтування розміщення  
автомобільної стоянки з автомийкою 
на відведеній земельній ділянці 
по вул. Жовтневої революції  
(в районі ЗОШ № 20) в м. Кіровограді 
фізичній особі – підприємцю  
Олексюк Н.А. 
 
 Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши звернення 
фізичної особи – підприємця Олексюк Н.А. щодо затвердження 
містобудівного обґрунтування  розміщення автомобільної стоянки з 
автомийкою на відведеній земельній ділянці по вул. Жовтневої революції (в 
районі ЗОШ № 20) в м. Кіровограді та розроблений проект містобудівного 
обґрунтування з відповідними умовами та обмеженнями забудови земельної 
ділянки, що погоджений в установленому законодавством порядку, 
Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Відмовити у затвердженні містобудівного обґрунтування розміщення 
автомобільної стоянки з автомийкою на відведеній земельній ділянці по                     
вул. Жовтневої революції (в районі ЗОШ № 20) в м. Кіровограді фізичній 
особі – підприємцю Олексюк Н.А. 
 2. Управлінню містобудування та архітектури Кіровоградської міської 
ради повідомити заявника про прийняте рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва та регулювання 
земельних відносин, першого заступника міського голови Дзядуха В.О. 
 

 
Міський голова              О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 

Настояща 24 84 69 


